
 

ZARZĄDZENIE   Nr  6/07 

Burmistrza Miasta Halinów 

z dnia 16 stycznia  2007 r. 

 

  
w sprawie:  wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 173/2005 Burmistrza Miasta Halinów 

                      z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie: wprowadzenia procedury systemu  

                      podnoszenia kwalifikacji pracowników Urzędu Miejskiego w Halinowie  

                     obejmującego szkolenia i samokształcenie  

 

 
 Na podstawie art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 17 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (tekst 

jednolity Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn.zm.) oraz § 3 pkt 8 Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego 

 w Halinowie wprowadzonego zarządzeniem Nr 20/04 Burmistrza Miasta Halinów z dnia 10 marca 2004 r. 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 173/2005 z dnia 21 grudnia 2005 r. z późn.zm. wprowadzoną 

Zarządzeniem Nr 83/06 z dnia 11 września 2006 r.  

wprowadzam następujące zmiany: 
 1. § 4 w Załączniku  Nr 6 otrzymuje brzmienie: 

  „ § 4 

     W okresie trwania nauki Pracodawca przyznaje Pracownikowi dofinansowanie  

     do opłaty za naukę do każdego semestru (półrocza), płatne przelewem na wskazane 

     konto  szkoły, w wysokości:   
      a) 500,00 zł. (słownie złotych: pięćset) dla studiujących na studiach licencjackich,  

           magisterskich i podyplomowych 
      b) 380,00 zł. (słownie złotych: trzysta osiemdziesiąt) dla pracowników uczących się  

           w szkołach ponadpodstawowych”   
2. W § 5 dodaje się pkt 3 w następującym brzmieniu: 

   „ 3)  przepracowania 3 lat w Urzędzie Miejskim w Halinowie  po ukończeniu okresu 

            nauki objętego dofinansowaniem” 
3. W § 7 dodaje się pkt 4 w następującym brzmieniu: 

    „ 4. Przerwie naukę bez uzasadnionej przyczyny.” 
 

§ 2 
Wprowadzona zmiana ma zastosowanie do wszystkich umów na dokształcanie zawartych na 

podstawie skierowania do dnia wejścia w życie niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Halinów. 

 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
Burmistrz 

/-/Jolanta Damasiewicz 

 

 

 



 


